埔頂水資源回收中心

民眾及學校機關團體環境教育課程及園區導覽申請表

申請日期：
	一、申請人資料

	姓    名：
	
	連絡電話：
	(  )

	手機號碼：
	
	所屬單位：
	□一般民眾  
□學校、機關團體____________

	傳真電話：
	(  )
	電子信箱：
	

	聯絡住址：
	

	二、預定參訪時間及目的

	申請日期：
	
	參加人數：
	

	申請時間：
	□ 上午：09：30 ~ 12：00          □ 下午： 14：00 ~ 16：30

	申請項目：
	□ 廠區介紹 – 60 min              □ 廠區導覽 – 30 min  
□ 環境教育課程 – 120 min  （□ 追本溯源 ）

	申請目的：
	

	

	三、參加人員資料

	序號
	姓名
	電話
	年齡
	序號
	姓名
	電話
	年齡

	1
	
	
	
	21
	
	
	

	2
	
	
	
	22
	
	
	

	3
	
	
	
	23
	
	
	

	4
	
	
	
	24
	
	
	

	5
	
	
	
	25
	
	
	

	6
	
	
	
	26
	
	
	

	7
	
	
	
	27
	
	
	

	8
	
	
	
	28
	
	
	

	9
	
	
	
	29
	
	
	

	10
	
	
	
	30
	
	
	

	11
	
	
	
	31
	
	
	

	12
	
	
	
	32
	
	
	

	13
	
	
	
	33
	
	
	

	14
	
	
	
	34
	
	
	

	15
	
	
	
	35
	
	
	

	16
	
	
	
	36
	
	
	

	17
	
	
	
	37
	
	
	

	18
	
	
	
	38
	
	
	

	19
	
	
	
	39
	
	
	

	20
	
	
	
	40
	
	
	

	核             准
	審            核
	承     辦     人

	
	
	


(本表如不敷使用，可自行延伸)                                                                                                          


